
 

2025年4月11日（金） 

 

お問い合わせフォームのシステム障害に関するお詫び 

 

お客様各位 

 

平素は弊社製品をご愛用賜り、誠にありがとうございます。 

 

この度、2025年2月7日頃より2025年3月31日頃まで、コージー本舗サイト内のお問い合わせ

フォームの不具合により、お問い合わせいただいた内容を正常に受信できなかった可能性がありま

すことをお知らせいたします。この期間にお問い合わせいただいた皆様には大変ご迷惑をおかけし

ましたことを深くお詫び申し上げます。 

現在、お問い合わせフォームの復旧および再発防止策を実施しております。この期間中のお問い

合わせに対して、弊社から返信がない場合は、お手数をおかけして大変申し訳ございませんが、再

度お問い合わせいただけますと幸甚です。 

 

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

株式会社コージー本舗 


